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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa narożna służąca do siedzenia, a po rozłożeniu 

do spania, przeznaczona do wyposażenia wnętrz pomieszczeń. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa, posiadająca indywidualny charakter kanapa narożna, 

przejawiający się w kształcie, cechach linii oraz strukturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na których  

fig. 1 przedstawia kanapę narożną w widoku perspektywicznym, fig. 2 - kanapę narożną rozłożoną  

w widoku perspektywicznym, fig. 3 - fragment średniej poduszki ozdobnej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kanapa narożna, według wzoru przemysłowego odznacza się oryginalną budową, 

charakteryzującą się tym, że siedzisko posiada kształt przypominający literę „L" oraz składa się 

z dwóch części: ruchomej oraz stałej. Część ruchoma kanapy posiada skrzynię stanowiącą pojemnik 

na pościel, z którą połączone jest ruchomo za pomocą podnośnika wspomagającego siedzisko 

umożliwiające, poprzez podniesienie, dostęp do pojemnika. Do tylnej płyty skrzyni będącej 

pojemnikiem na pościel zawiasowo zamocowane jest ruchome oparcie, które po przesunięciu całej 

części ruchomej do przodu, można położyć uzyskując dodatkową powierzchnię spania. Siedzisko oraz 

oparcie stanowi drewniana rama, do której zamocowana jest płyta z przyklejoną pianką 

wysokoodbojną, przy czym siedzisko posiada dodatkowo sprężyny faliste. Siedzisko części ruchomej 

podzielone jest na dwie równe części, zaś obie części siedziska zaopatrzone są na zewnętrznej 

powierzchni w ozdobne prostopadle względem siebie rozmieszczone przeszycia, które w miejscach 

przecięć posiadają dodatkowo ozdobne piki. Z boku siedzisko ruchome ogranicza boczek posiadający 

kształt przypominający prostopadłościan. Wzdłuż oparcia ruchomego oraz stałych elementów 

oparciowych zamocowanych do części stałej siedziska znajdują się cztery poduszki oparciowe. 

Dodatkowo kanapa posiada dwie średnie oraz jedną małą poduszkę ozdobną. Wszystkie elementy 

kanapy, poduszki oparciowe oraz mała poduszka ozdobna pokryte są tkaniną, skórą ekologiczną lub 

naturalną w jednolitym kolorze, zaś średnie poduszki ozdobne materiałem zaopatrzonym  

w kontrastowy wzór o motywie roślinnym przypominającym łodygi kwiatów. Kanapa spoczywa na 

nogach w kolorze chromu, zaś ruchoma część siedziska na nogach w kolorze czarnym. 
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Ilustracja wzoru 
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